
 

APEX Central Europe, s.r.o. 
664 56 Blučina 627 
Tel. +420 519 421 726, Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, 
www.apexsystems.cz 

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení

 
 
TECHNICKÝ LIST 
 

 

CARAMBA MONTAGE- UND GLEITMITTEL 
Montážní a kluzný prostředek 

 
Oblast použití: 
CARAMBA Montage- und Gleitmittel je pomocný prostředek pro montáž gumového těsnění. 
 
Popis a vlastnosti: 
CARAMBA Montage- und Gleitmittel je bezbarvá kapalina, která se používá před montáží gumového těsnění 
na těsnící kroužky. Slouží k usnadnění instalace. Těsnění lépe klouže a vynaložená síla může být snížena. 
Využívá se například při instalaci oken, těsnění v oblasti A-sloupku a střechy kabrioletu. 
Nezanechává na gumě žádné narušení nebo zbytky maziva. 
Neobsahuje silikon a minerální oleje. 
Je bezpečný pro všechny druhy plastů a snadno biologicky rozložitelný. 
 
Použití: 
Před montáží nanést na těsnění a případně na opracovávanou část. 
 
Technické informace: 
Vzhled:   bezbarvá čirá kapalina 
Vůně:    po alkoholu 
Hustota při 20 °C:  0,96 g/cm³ 
 
Poznámka: 
Dbejte bezpečnostních pokynů na obalu a v aktuálním bezpečnostním listu. 
 
 

Obj. číslo Název Objem Balení ks 

6136001 Montage- und Gleitmittel 500 ml 6 

 


